

EDITAL N.º 03/2018

CATARINA MARCELINO ROSA DA SILVA, Presidente da Assembleia Municipal do Montijo.

Faz saber que, nos termos e ao abrigo do disposto na alínea b), do n.º 1, do artigo 28.º do Anexo I da Lei n.º 75/13, de 12 de setembro e alínea b), do n.º 1, do artigo 24.º do Regimento da Assembleia Municipal do Montijo, por Requerimento dos deputados/as: Maria das Mercês Gomes Borges; Francisco José Cunha Salpico; João Paulo Dinis; Avelino dos Santos Antunes; Pedro Nuno da Silva Vieira; Mário Manuel Baliza Leonardo; Maria Teresa Tavares Tapadinhas Coelho; Elizabete Ferreira dos Santos e Ricardo José de oliveira, convoco V. Exas, para a 1º Sessão Extraordinária da Assembleia Municipal, a realizar no próximo dia 18 de abril de 2018, pelas 21.00 horas, na sua Sala de Sessões, com a seguinte:

ORDEM DE TRABALHOS

PONTO ÚNICO - Discussão "A SEGURANÇA E A PROTEÇÃO CIVIL".

Assembleia Municipal do Montijo, 09 de abril de 2018

A Presidente da Assembleia Municipal,

Catarina Marcelino